

# EMEKÇİ

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

## OYUMUZU BAŞKALARINA DEĞİL KENDİMİZE VERMELİYİZ

Nüfusumuzun yüzde 99'u, çalışan emekçi halkımızdır.

Belediye başkanlıklarında, belediye meclislerinde, il genel meclislerinde ve Büyük Millet Meclisinde, bu büyük kütleyi, başkaları değil, toplumu aydınlatma işçilerimiz, emekçi halkımızın kendileri temsil etmelidir.

İşçi kardeş; bugüne kadar kurulmuş partilerin yöneticileri, köyde toprak ağası, şehirde para babalarıdır.

Yıllar yılı hep avutulduk. Köylerimiz yolsuz, köylerimiz susuz, köylerimiz okulsuz, halkımız işsiz, tarlalarımız hâlâ kara sabanla sürülüyor, Topraklarımız gittikçe verimsizleşiyor. Ormanlarımız tükeniyor. Gelirimiz artmıyor, nüfusumuz gittikçe çoğalıyor. Bir ziraat memleketi olduğumuz halde, yabancı memleketlerden buğday satın alıyoruz. Bunun sonu korkunçtür.

Yaz demeden, kış demeden, tarlada, fabrikada, inşaatlarda, yüzlerce metre yerin altında maden ocaklarında, direksiyon başlarında ve bütün ömrümüz iş yerlerinde çalışmakla geçer de, borçtan gözümüz açılmaz. Çoğumuzun sofrasında tatlı tuzlulu, iki çeşit yemek bulunmaz. Fakat öbür tarafta, elini sıcağın soğuga vurmayanlar, yazın sıcağın, sırtını kuma serip, göbeğini güne gerenler, bir telefonla milyonları kazanır. Bizim bayram yemegimizi onların süs köpekleri beğenip de yemez. Biz altımıza hasır bulamazken, onlar deniz yatakları yaptırır. Bizim çocuklarımız gıdasızlıktan verem olup yaşamadan ölürlen, onlar zayıflamak için ilaç kullanırlar.

Çalışan, veya iş arayan emekçi kardeş; bu saydıklarımız sıralamakla bitmez. Görüyorsun, bu haksız gidişe dur diyen de yok. Çok partili hayata girile 18 yıl oluyor. Başımıza hangi parti geldi ise, bu haksız güde karşı olmadı. Ve olamaz da, i

Atalarımız ne güzel söylemiş:

«İsmarlama hac kabul olmaz, Elden gelen öyün olmaz, o da vaktinde bulunmaz.»

Ancak ve ancak, kendi yararı kendin saracak-sın, Başkalarının gözüünü gözlemiyeceksin.

Bunun da tek çıkar yolu, oyumuzu İşçi Partisine vererek, idare meclislerine girmektir. Burarlarda söz sahibi olacaktır.

Türkiye İşçi Partisi tarihimize ilk defa, diğer partilere benzemiyen, yukardan aşağıya değil, aşağıdan yukarıya kurulmuş, işçilerin kurduğu tek partidir.

Türkiye İşçi Partisinin en alt kademeden, en üst yönetim kademesine kadar, bütün kademelerde görev alanların en az yarısı, koluyla çalışan yurttaşlardır.

Türkiye İşçi Partisinin aday listelerini diğer parti listeleri ile yan yana getirince, yine en az, yarısının emekçi halk çocukları olduğunu göreceğiz.

Bunun için, bütün partiler (oyunu bize ver) derken, İşçi Partisi (Oyunu kendine ver) diyor.

Türkiye İşçi Partisi halkı, yokluk ve yoksulluk içinde, karanlıklar içinde yaşatan, Türkiye'yi boyuna daha geri bırakan, toprak ağalığı ve yaban-

(Devamı 2 nci Sayfada)

## ATATÜRK VE EMEK

«Biz hayatını, bağımsızlığını korumak için çalışan emekçi kişileriz, zavallı bir halkız. Mahiyetimizi bilelim. Kurtulmak, yaşamak için çalışan ve çalışmaya mecbur olan bir halkız. Bundan ötürü her birimizin hakkı vardır. Yoksa arkaüstü yatmak ve hayatını çalışmadan geçirmek isteyen insanların toplumumuzda yeri yoktur, hakkı yoktur. O halde ifade ediniz efendiler! Halkçılık, toplum düzenini emeğine, haklarına dayandırmak isteyen bir toplumsal öğretilerdir. Efendiler, biz bu hakkımızı, bağımsızlığımızı korumak için, bizi mahvetmek isteyen emperyalizme ve bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı, milletçe mücadeleyi uygun bulan bir mesleği takip eden insanlarız.»

1922»

## İŞÇİ PARTİSİNİ KİMLER İSTEMEZ

Ankara Devrim Ocakları Genel Merkezinde Sayın Cumhurbaşkanını Cemal Gürsel'e şöyle bir soru sormuştunuz:

«Türkiye İşçi Partisi'nin gelişmesine, köksüz suçlama ve karalamalarla, engel olunmak isteniyor. Bu konuda ne dersiniz?»

Bu soruya Cumhurbaşkanımız Sayın Cemal Gürsel'in tarihi değer taşıyan cevapları şöyle olmuştur:

«Elbet işlerine gelmez. Onlardan kopan oylar İşçi Partisine gidecek. Ama İşçi Partisi'nin kurulması, gelişmesi, yurdumuz için gereklidir. İşçi Partisini muhabbetle selâmlarım.»

Biz «EMEKÇİ» ler Sayın Gürsel'in bu sözüne tamamen katılıyor, daha da ilâve etmek istiyoruz.

Türkiye İşçi Partisi oyların çoğunu alırsa, Büyük Millet Meclisinde yalnız büyük toprak ağaları değil, az topraklı veya topraksız köylü çocukları da bulunacak, Belediye ve İl Genel Meclislerinde bir ilin bütçeleri düzenlenirken, yalnız şehir ağaları değil, geçekundu semtlerinde oturan, az gelirlili vatandaşlarımız da bulunacak ve hep Kavaklıdere, hep Çankaya semtleri değil biraz da geçekonduların ihtiyaçları önüne sürülecek. Fabrika meclislerinde yalnız işverenler değil, bizzat çalışan işçilerimiz de bulunacak. Verilen kararlarda işçilerin iş durumları, yaşama durumları bizzat işçilerimiz tarafından savunulacak. Ve şimdiye kadar hiç alışılmamış bir gerçek düzen ortaya gelecek.

İşte bu arada bir çok kisi-

lerin, sırt üstü yatıp har vurup harman savunanların, emeğin değerini hiçe sayanların, elbette rahatları kaçacak. Bunun için istemezler Türkiye İşçi Partisini. Bunun için hayasızca iftiralardır

(Devamı 2. sayfada)

### PİR SULTAN GİBİ

İşçi köylü bir olalım  
Aydınlarla kaynaşalım  
Emek hakkını alalım  
Kula kulluk yetsin artık.

Özü öze bağlayalım  
Sular gibi çağlayalım  
Bir yürüyüş eyleyelim  
Kula kulluk yetsin artık.

Açalım bir yeni çağı  
Dinsin yoksulların ahı  
Gönlümüzde vatan aşkı  
Kula kulluk yetsin artık.

İşçi köylü bir olalım  
Aydınlarla kaynaşalım  
Partimiz İşçi Partisi  
Kula kulluk yetsin artık.  
Bu keşmekeş bitsin artık.

## BU SENİN SESİNDİR

5/KASIM/1963 günü radyonun siyasi partilere ayrılan propaganda saatinde Türkiye İşçi Partisi'nin Ankara Belediye başkanı adayını Tahir Öztürk konuştu. Şimdiye dek duyduğun seslerin hiçbirine benzemiyen bir sestir bu... Söyledikleri de şimdiye dek dinlediklerinden bambaşkaydı. Önce yadırgadın belki. Belki hayret ettin biraz... İnanamadın kulaklarına. Bir gün senden olan sana yakın olan, sana benzeyen, gerçekten seni duyan birisinin de radyodan sana seslenebileceğini, senin dertlerini, senin ağzından dile getireceğini düşünmemiştin hiç.

Senin gibi konuştu o.. Senin duyduklarını, senin düşündüklerini büyük bir açık yüreklilikle anlattı sana Sımsıcak bir sestir bu. Senin sesindi. Demokrasi tekerlemeleri arasında uçurulan balonlara benzemiyordu hiç söyledikleri. Seni herkesten daha iyi tanıyor, dertlerini herkesten daha iyi biliyordu. Bir sürü yalanlarla oy avcılığı düşünmüyordu bu ses. Senin kendi kendine oy ver-

(Devamı 2. sayfada)



## Köylü İşçi

Aç gözünü köylü işçi uyuma,  
Seyret sana senden doğan güneşi.  
Şafak yakın, uyuma ha, uyuma,  
Seyret sana senden doğan güneşi.

Ulus için başın veren yiğitler  
Sizin eseriniz, füzeler, jetler.  
Bir emir bekliyor alçak bulutlar,  
Akın akın, gökyüzünün savaşı.

Senin eserinindir çalışan yollar  
Villa, apartmanlar, divan oteller  
Halâ beş parasız nasırlı eller,  
Ayık olup tanyalım kallesini.

Arif ol, sözünden anla kardeşim,  
Beşyüz yıl yaşasan olmaz bir taşın  
Zerresi ol gökteki güneşin,  
Söndürelim bizi yakan ateşi.

Köylü borçlu, işçi ekme bulamaz,  
Patronundan parasını alamaz.  
Çocuğunun cenazesin kılamaz,  
Anayasa düzelterek bu işi.

Maaş alır köye çıkmaz ebeler,  
Demirbaşdır gübre yakan sobalar  
Fakir köylü gece gündüz çabalar  
Ağaların konakları fildişi.

İşçi Partisinden duyulsa bir ses,  
Haklı söze düşman oluyor herkes.  
MAKSUDİ uzatma sözü kısa kes,  
Birlik olup başda gelir yurt işi.

Aşık Maksudi

### OYUMUZU BAŞKALARINA DEĞİL

#### KENDİMİZE VERMELİYİZ

(Baştarafı 1. sayfada)

çıya aracılık eden kapkaççı sömürücülük sistemine son verecektir.

Uğrunda canlarımızla değer biçtiğimiz, bu güzel yurdumuzda insanca yaşamak istiyorsak, işsizlik korkusu taşınmadan, yarınlarmızdan emin, dopdolu bir hayat sürmek istiyorsak, Türkiye İşçi Partisi etrafında sıkıca birleşmeliyiz.

Yurdun yönetim işlerinde söz ve karar sahibi olup, bir numaralı vatandaş olmak istiyorsak, oylarımızı İşçi Partisine vermeliyiz.

Türkiyemizi; yolsuzluktan, susuzluktan, okul-suzluktan, evsizlikten, işsizlikten ve bütün yoksulluktan, bu geri kalmışlıktan, ancak ve ancak Türkiye İşçi Partisi kurtaracaktır. Başkaları değil.

### KIZLARI SEYREDEDEN BİR GENÇ ÖLDÜRÜLDÜ

Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesine bağlı Söğütalan bucağında, mısır soyan kızları seyreden Mehmet Aydın'ı, aynı köyden Alâettin Yıldırım ve Mustafa Çınar, bıçaklayarak öldürmüşlerdir.

Kaatiller yakalanarak, tev kif edilmiştir.



AÇILAN 12.780 DAVADAN  
DÖRTTE ÜÇÜ BOŞANMA  
İstanbul Adliyesinde 10 ay içinde çeşitli konularda 12780 dava açılmış, bunun dörtte üçü boşanma davasıdır. Ekim ayı içinde açılan dava sayısı 1.485 dir.

### EME K Ç İ

Haftalık Siyasî Gazete  
Sayı: 1 — 7/11/1963

Sahibi: Mehmet Tokatlı

Sorumlu Müdür: Remzi Aksungur

İdare yeri: Saimekadın Bahçeleriçi No. 503

Fiati: 25 kuruş — Yıllık abonesi: 10 lira

Dizildiği ve basıldığı yer: Emek Basımevi

## Bu Senin Sesindir

(Baştarafı 1. sayfada)

meni ,senden olanları seçmeni istiyordu. Sen bu yurdun kanun yapıcısı, yöneticisi olmadıkça, dertlerine bir çözüm yolu bulunamayacağını biliyordu da ondan..

Bu ses, senin sesindi. Çukurova'daki pamuk ırğatının, Zonguldak'taki maden amelesinin, Anadolu'nun bozkırlarında, şahrem şahrem yarılmış elleri, çökmüş, avurtlarıyla, topraktan, ottan ayrıntısız yaşayan köylünün, benzi mum gibi tüttün işçisi kızların, yolsuz, ışsız susuz, gecekondu-larda soğuktan tiril tiril tiritiyen yetim yavruların, halâ mağaralarda, kovuklarda, hayvanlarıyla birlikte yatıp kalkmaya mecbur insanların sesiydi bu... Bu ses, senin sesindi. Seni büyük bir göreve çağırıyordu. 17 Kasım'da oyunu vereceksin. Oy sandığına a-gayla, patronla sömürücü kapkaççılarla, birlikte uzanan elin, bu kez kendine, enden olanlara oy versin istiyordu.

Ama, bir takım kimse-ler yine seni aldatmaya, yanıltmaya çalışacaklardır. Çünkü senin uyanmanı, gözlerinin açılmasını, söz sahibi olmanı istemezler de ondan. Çünkü sen uyan dıkça onların uykusu kaç-çar. Senin gözlerin açıldıkça, onların bir sürü dala-vereleri, eni boyuna uydurmuş oyunları ortaya çıkar. Sen söz sahibi oldukça, hakkını aramaya kalk-karsın, onların viskisi, şam panyesi, vizon kürkleri, el-masları, metresleri, kumar paraları azalır. Seni diledik-leri gibi soyamazlar. Se-nin ahnterinin, emeğinin üzerine apartman kura-mazlar. Senin namusluca ödediğin verginin yarısını ödemeyip, üstelik sahte ver-gi beyannameleriyle mil-yonlar vuramazlar. Kısaca-si sen uyanıkça, sen gör-dükçe, sen söz sahibi ol-dukça, sana karşı dura-mazlar.

Şimdi iyice düşünmeli-

sin. Bugüne dek yalnız seçim zamanlarında, oy-nu almak için yüzüne gül-lüp, sırtını okşadılar. Ya askere çağırmak ya da ver-gi almak için aradılar. Yal-nız nüfus sayımlarında va-tandaş yerine konulup sa-yıldın. Bir vatandaştan da-ha çok, bir rakkam olarak önemliydim.

Senin insanca yaşamayı, emeğinin hakkını almanı, sömürülmemeni, başka in-sanlara kul olmamayı, ya-rımından güvenli olmamı, hastalanma bulabileceğin bir doktor, çocuğun oku-tabileceğin bir okul, barınabileceğin bir yuvan ol-masını istiyoruz.

Yaşadığın semtlere bak! Evine gidebileceğin doğru dürüst bir yolu yoktur. Ne ışığın yanar, ne suyun ak-ker. En küçük, en basit he-lediye hizmetleri, senin mahallene ulaşmaz. Ama sen de vatandaşsın! Aske-re gidersen, vasi verirsin, bu yurdun servetini sen yaratırsın.

İşte, biz bir numaralı va-tandaş olan senin, söz sa-hibi olmanı, kendi dertleri-ne yine kendin çare bul-manı istiyoruz.

Ancak senden olanlar iş başına gelince bunlar dü-zelir. Onun için oy'unu senden yana olanların, iş-çilerin, emekçilerin kur-duğu kendi partine verme-ni istiyoruz.

Radyoda, İşçi Partisi a-dına yapılan konuşmaları iyi dinle. O senin sesindir. Seni, kendikendini kurtar-ma görevine çağırmaq-tadır.

### İşçi Partisini

#### Kimler istemez?

(Baştarafı 1. sayfada) atar ve uşaklarını saldı-rırlar. İşçilerimizin ve az ge-lirli yurttaşlarımızın uyan-malarından ve bu meclisler-de söz ve karar sahibi olacak larından tedirgin oldukları için istemezler İşçi Partisini.

Fakat bu ne onların iste-mediginden ne de bizim iste-digimizden değil. Tarihin akı-sıdır. Er veya geç, «HALK TARAFINDAN HALKIN İDARE-Sİ» olan demokrasiyi yine halkımızın kendisi getirecek-tir.

### Türkiye İşçi Partisi

Genel Başkanı

Mehmet Ali Aybar

Ankara'da

Türkiye İşçi Partisi Ge-nel Başkanı Mehmet Ali Aybar şehrimize gelmiş-tir.

Genel Başkan, Pazar gü-nü saat 20,30 da Türkiye Radyolarında bir konuşma yapacak ve buradan Di-yarbakır'a gidecektir.

**Tarsusun 82 köyünde  
7291 AİLE TOPRAK BDMDA,  
573 AİLE SAZ EVDE  
OTURUYOR**

TARSUS

Tarsus Sitma Eradikasyon Teşkilâtının 82 köyde yaptığı incelemelerde, köylülerin 7 bin 291 toprak, 446 çinko çatılı evde, 562 kiremitli, 433 de beton damlı evlerde oturdukları, 573 ailenin kamıştan yapılmış (Huğ) evlerde 31 ailenin çardaklarda, bir ailenin de çadırda barınmak ta olduklarını tesbit etmiş-tir.

T.I.P.'in müracaatı :

**ANAYASAYA AYKIRI  
ÜÇ MADDE DAHA  
İPTAL EDİLDİ**

ANKARA

Türkiye İşçi Partisi adı-na Genel Başkan Mehmet Ali Aybar'ın Anayasa Mahkemesine barıvurarak Ana-yasaya aykırı olduğu ge-rekçesiyle iptalini istediği bazı kanun maddelerini Anayasa Mahkemesi iptal etmiş, iptal kararı Resmî Gazetede yayımlanmıştır.

Anayasa Mahkemesi 1631 sayılı kanunun 105 inci maddesinin D fıkrasında yer alan «Veyahut şahverildiği halde yeniden suç yapacağına delâlet eder» hükmü ile, aynı ka-nununun 130 uncu maddesi-nin 2 numaralı bendi ve 206 ncı maddesinin 4 nu-maralı bendinin Anayasa-yaya aykırı olduğuna karar vermiş ve iptal etmiştir..

**AMERİKA'DAN BUĞDAY  
SATIN ALIYORUZ**

B. Amerika ihracatçıları çevreleri Türkiye'nin Ameri-ka'dan 750.000 kuşel buğday almak istediğini bildirmiştir.

**350 İŞÇİ OTURMA GREVİNE  
BAŞLANDI**

Bursa yeni ha yolunda 350 işçi oturma grevine baş-lamışlar ve ilgili bakanlıkla-rı haberdar etmiş' rdir.